
Verordening tot intrekking Maatregelenverordening IOAW en IOAZ gemeente

Súdwest-Fryslân

De raad van de gemeente Súdwest-Fryslân;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 april 2018;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

 

verordening tot intrekking van de Maatregelenverordening IOAW en IOAZ gemeente Súdwest-Fryslân.

Artikel  1  
De Maatregelenverordening IOAW en IOAZ gemeente Súdwest-Fryslân wordt ingetrokken.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking van de Maatregelenverordening

IOAW en IOAZ gemeente Súdwest-Fryslân.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 mei 2018,

M.A. Berndsen-Jansen, voorzitter

G.W. Stegenga, griffier

Nr. 113011

GEMEENTEBLAD 31 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân

Gemeenteblad 2018 nr. 113011 31 mei 20181



 
 

Gemeenteblad 2018 nr. 113011 31 mei 20182


